Prograd divulga resultado preliminar da seleção de tutor do grupo PET Estratégias

A Pró-Reitoria de Graduação da UFVJM torna público o resultado preliminar do processo
seletivo de professor tutor para o grupo PET Estratégias para diminuir a retenção e a evasão,
regulado pelo Edital nº 038/2023.
A interposição de recursos ao resultado preliminar poderá ser realizada nos dias 04 e 05,
conforme cronograma.
O Resultado Final será divulgado no dia 08 de janeiro de 2024.

&nbsp;Resultado Preliminar

 1 / 1

http://ufvjm.edu.br/prograd/index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=5224&amp;Itemid=15